
 

Kuk Çiçekçilik olarak, yapay çiçek, bitki ve ağaç başta olmak 

üzere, hediyelik eşya, metal, seramik ve cam vazo satışları 

konusunda hizmet vermekteyiz. 1980 yılında, ilk yapay çiçek 

ithalatı gerçekleştirdiğimiz günden beri amacımız; gerçeğinden 

ayırt edilemeyecek kadar canlı ve kaliteli ürünleri, en ekonomik 

fiyatlarla müşterilerimize sunmaktır.  

 

Toptan, perakende ve dekorasyon amaçlı ürünler için birini Yenibosna 

’da, diğerini Beşiktaş ’ta konumlandırdığımız iki farklı konseptte 

konumlandırdığımız mağaza-larımız bulunmaktadır. Beşiktaş 

mağazamızda ve Yenibosna mağazamızın giriş katındaki 700 m2’lik 

salonda perakende sektörüne hizmet vermekteyken, Yenibosna 

mağazamızdaki 3.000 m2’lik showroomumuzda toptan ve dekorasyon 

amaçlı ürünlere yönelik hizmetler sunmaktayız. Yaklaşık 10.000 farklı 

çeşitte çok zengin bir ürün gamına sahip olan firmamız, bu zenginliği 

müşterilerine profesyonel ve deneyimli bir kadroyla sunmayı ilke 

edinmiştir. 

 

Yukarıda da özetle bahsettiğimiz gibi Kuk Çiçekçilik olarak, gerek mağazalarımızda perakende veya toptan, 

gerekse de fuar stantlarımızda toptan sipariş şeklinde satışlarımız bulunmaktadır. Ayrıca ürünlerimizi 

sergilediğimiz mağazalarımızın geniş ve katlara yayılmış olması, satış temsilcimizin siparişlerini müşterisi ile 

birlikte gezerek alıyor olması gibi nedenler, bu satışlarımızı bir mobil uygulama kullanarak yapmamızı 

gerektirmekte. SALES PLUS, bu kapsamda uzun dönemden beri beklediğimiz bir mobil satış uygulamasıydı. 

Kullanımının kolay ve pratik olmasının yanı sıra, kullandığımız Ticari ve Muhasebe programıyla da tam uyumlu 

olması sebebi ile sipariş – Faturalama gibi iş süreçlerimizi de çok kolaylaştıran, yeni nesil bir ticari çalışma 

modeli oldu bizim için. Bu uygulama ile satış temsilcilerimiz, gerek ürün barkodlarını okutarak, gerekse de ürün 

ailesi listesinden ürün görselleri yardımı ile seçimler yaparak aldıkları siparişleri, merkezi muhasebe sistemimize 

tüm detaylarıyla aktarımlarını kolaylıkla sağlamaktadır. 

 

SALES PLUS ’ın mobil uygulama yapısındaki pratik menüleri sayesinde, tüm ürün ve müşteri bilgilerimize anında 

ve kolaylıkla ulaşabiliyoruz. 

 

SALES PLUS, satış siparişlerimizin, kullandığımız ticari uygulamaya hızlı ve hatasız aktarımı sayesinde şirket içi 

süreçlerdeki işleyişlerimize ciddi katkılar sağladı. Artık daha kısa sürelerde müşteri taleplerine cevap verebiliyor, 

kritik ürün ve müşteri analizlerine kolaylıkla ulaşabiliyoruz. Örnek vermek gerekirse, oluşturulan bir siparişin 

tüm detaylarıyla ve görsel resimleriyle birlikte müşterilerimize tek tuşla anında e-mail olarak ulaştırılabiliyor 

olması çok etkileyici!.. 

Özetleyecek olursak, günümüz teknolojisinde SALES PLUS yeni oluşturduğu “Mobil Ticari Çalışma” modeliyle 

birçok problemi kolaylıkla çözüme kavuşturuyor…  Uygulamayı kesinlikle tavsiye ediyoruz… 

 

Saygılarımla, 

 

  
KUK ÇİÇEKÇİLİK A.Ş. 

Evren KARA 


